第４号様式

　　年　　月　　日

長岡市長　　　　　　　　　様

	〒

	－

申請者　住　　所
　　　組合名
　　　代表者(役職)　　　(氏名)　    　    　　　㊞

　　　電話番号（　　　　）

長岡市道路消雪施設整備事業実績報告書

　　　年　　　月　　　日付け、長道第　　　－　　　号により交付決定を受けた長岡市道路消雪施設整備事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

	工事名
	　道路消雪施設整備工事

	施工場所
	　長岡市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地　内

	事業実績
	消雪延長（Ｌ）＝　　　　　　　　　ｍ
	道路幅員（Ｗ）＝　　　　　　　　　ｍ

	消雪面積（Ａ）＝　　　　　　　　　㎡
	井戸本数（Ｎ）　　　　　　　　　　本

	擦り付け舗装延長（Ｌ）＝　　　　　　　ｍ
	擦り付け舗装幅（Ｗ）＝平均　　　　　ｍ

	擦り付け舗装面積（Ａ）＝　　　　　　　㎡
	その他（　　　　　　　　）＝

	事業実績額
（工事額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	施工業者
	住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名

名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　）

	市有施設の有無
	１・有
	２・無
	市有施設名称

	市有施設間口延長
	　　　　　　　　　　　　　　　　m

	工期（実施）
	着　手
	　　　　　年　　月　　日
	完　了
	　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	(1)工事費精算調書（請求書及び受領書の写し添付）

(2)工事写真（着手前・工事中・竣功時（散水状況がわかるもの）、材料検収等）

(3)出来形図（実測図）

(4)揚水設備工事完了届出書の写（取水設備工事等がある場合）

	備考欄